PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 марта 2015      № 4
Об утверждении платы за пользование жилым помещением (наем) в муниципальном жилищном фонде Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Учитывая неисполнение решений Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 23.09.2014 № 33, от 29.12.2014 № 48 Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Обязать Администрацию Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области в срок до 01 апреля 2015 года разработать и представить на рассмотрение в Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области тариф платы за пользование жилым помещением (плата за наем) в муниципальном жилищном фонде.

2. Главе Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области Новиковой Е.А. принять меры административного воздействия к лицам, допустившим неисполнение решений Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 23.09.2014 № 33, от 29.12.2014 № 48.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области.

Глава     муниципального     образования

Ельнинского      городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

А.П. Новиков
PAGE